segunda-feira, 8 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Processo Seletivo

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  EDITAL Nº 007/2025, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

Dispõe sobre o resultado Parcial do

processo seletivo do Edital 001/2025 de

15 de julho de 2025, e dá outras

providências.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, por meio da

Secretaria de Educação, torna público o resultado parcial da Arguição e Entrevista do

Plano de Gestão, Carta de Intenção e prova de títulos, conforme previsto no Edital do

certame para Gestores Escolares. Processo Seletivo do Edital nº 001/2025 de 15 de julho

de 2025.

Resultado Parcial Arguição e Entrevista do Plano de Gestão, Carta de Intenção.

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

ADRIANA MIRANDA DE OLIVEIRA 84,28

ARUANA BARBOSA CARVALHO 72,85

DENIVALDO MOREIRA DA SILVA 94,28

ENEDINO CORTEZ DE MELO 97,14

FERNANDA ALMEIDA DE

OLIVEIRA

92,85

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 78,57

JOANA DARC XAVIER MACHADO 82,85

MARIA IONE OLIVEIRA DA

FONSECA

85,71

NAYARA ALVES DIAS 90

NILDEIA ALVES MACHADO 97,14

REINATO DE SOUZA ARAUJO 81,42

Resultado Parcial da Prova de Títulos:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

ADRIANA MIRANDA DE OLIVEIRA 12

ARUANA BARBOSA CARVALHO 20

DENIVALDO MOREIRA DA SILVA 20

ENEDINO CORTEZ DE MELO 20

FERNANDA ALMEIDA DE

OLIVEIRA

20

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS -

JOANA DARC XAVIER MACHADO 10

MARIA IONE OLIVEIRA DA

FONSECA

10

NAYARA ALVES DIAS 20

NILDEIA ALVES MACHADO 20

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33F21A00E0548A92ACA1327522BAF2C

segunda-feira, 8 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  REINATO DE SOUZA ARAUJO 20

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MARLEA RIBEIRO

Secretária de Educação do Município

ACÁCIO TELES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D33F21A00E0548A92ACA1327522BAF2C

		2025-09-08T16:41:21-0300